
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 587 BANAS Maciej HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:20.231 2:25.677

2 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:20.552 0.321 2:25.712

3 518 SZOMSZÉD Lajos HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:21.795 1.564 2:25.773

4 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:23.319 3.088 2:23.854

5 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:23.492 3.261 2:25.682

6 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:24.549 4.318 2:25.830

7 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:25.585 5.354 2:25.462

8 112 BECVAR Fabio AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:30.175 9.944 2:26.352

9 510 SERAFIN Kamil POL Serafin Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T 10 27:37.666 17.435 2:27.712

10 117 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:39.019 18.788 2:28.304

11 171 DIETRICH Philipp AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:39.093 18.862 2:28.194

12 196 EDENSTÖCKL Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:42.198 21.967 2:27.726

13 533 BUCSI Attila HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 27:59.773 39.542 2:30.369

14 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:01.288 41.057 2:29.868

15 586 SÓWKA Aleks POL Aleks Sówka Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 10 28:05.241 45.010 2:31.315

16 555 AL-ABSI Gaber Seif HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:10.209 49.978 2:32.781

17 511 FÜGE Krisztián HUN Wixxico Kft. CarColor Motorspor Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 28:17.987 57.756 2:32.582

18 507 RÁCZ Gergő HUN GSR Racing Team Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:22.312 1:02.081 2:32.796

19 121 MADERTHANER Johannes AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 AUT 10 29:18.160 1:57.929 2:43.970

20 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 9 25:29.659 1 Lap 2:29.980

21 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 7 20:01.597 3 Laps 2:28.469

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA 2020.10.23-25.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

FIA SCE 1.4T

1 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:20.552 0.321 2:25.712

2 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:23.319 3.088 2:23.854

3 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:23.492 3.261 2:25.682

4 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:24.549 4.318 2:25.830

5 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:25.585 5.354 2:25.462

6 112 BECVAR Fabio AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:30.175 9.944 2:26.352

7 510 SERAFIN Kamil POL Serafin Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T 10 27:37.666 17.435 2:27.712

8 117 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:39.019 18.788 2:28.304

9 171 DIETRICH Philipp AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:39.093 18.862 2:28.194

10 196 EDENSTÖCKL Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:42.198 21.967 2:27.726

11 511 FÜGE Krisztián HUN Wixxico Kft. CarColor Motorspor Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 28:17.987 57.756 2:32.582

12 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 7 20:01.597 3 Laps 2:28.469

FIA SCE 1.6

1 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:01.288 41.057 2:29.868

2 586 SÓWKA Aleks POL Aleks Sówka Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 10 28:05.241 45.010 2:31.315

3 555 AL-ABSI Gaber Seif HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:10.209 49.978 2:32.781

4 121 MADERTHANER Johannes AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 AUT 10 29:18.160 1:57.929 2:43.970

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 3 OFFICIAL FINAL RESULT - By Class 2020.10.23-25.
Verseny 3 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Kategóriánként

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

HUN  SCE 1.4T

1 587 BANAS Maciej HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:20.231 2:25.677

2 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:20.552 2:25.712

3 518 SZOMSZÉD Lajos HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 27:21.795 2:25.773

4 511 FÜGE Krisztián HUN Wixxico Kft. CarColor Motorspor Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 10 28:17.987 2:32.582

HUN  SCE 1.6

1 533 BUCSI Attila HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 27:59.773 2:30.369

2 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:01.288 2:29.868

3 555 AL-ABSI Gaber Seif HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:10.209 2:32.781

4 507 RÁCZ Gergő HUN GSR Racing Team Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 10 28:22.312 2:32.796

5 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 9 25:29.659 2:29.980

AUT  SCE 1.4T

1 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:23.319 2:23.854

2 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:23.492 2:25.682

3 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:24.549 2:25.830

4 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:25.585 2:25.462

5 112 BECVAR Fabio AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:30.175 2:26.352

6 117 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:39.019 2:28.304

7 171 DIETRICH Philipp AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:39.093 2:28.194

8 196 EDENSTÖCKL Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 10 27:42.198 2:27.726

9 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 7 20:01.597 2:28.469

AUT  SCE 1.6

1 121 MADERTHANER Johannes AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 AUT 10 29:18.160 2:43.970

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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Page 1/1


	sce_r3_abs
	sce_r3_fia
	sce_r3_nat

